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Via Manzoni, 7
42019 Scandiano (RE)

CF. 91117300359

Condominio BERTOLINI Subentro a PREVENTIVO del 09/02/2022 unità A02

Gestione ordinaria dal 01/09/2021 al 31/08/2022

Saldo
Finale

Totale
Versamenti

Saldo
gestione

prec.

Totale
Preventivo

99
PERSONALI

10
SPESE

STRAORDINARI
E

09
CONSUMI

ACQUA (CALDA
+FREDDA) - Lett

08
ACS CONSUMO
VOLONTARIO

07
ACS CONSUMO
INVOLONTARIO
- Millesimi ACS (

06
RISCALDAMENT

O CONSUMO
VOLONTARIO - L

05
RISCALDAMENT

O CONSUMO
INVOLONTARIO 

04
SPESE DI

CONDUZIONE
SCALA - Tab. 1

03
SPESE

GENERALI DI
CONDUZIONE - 

02
SPESE

AMMINISTRATIV
E 50% PROPRIE

01
SPESE

GENERALI DI
PROPRIETA' - Ta

SITUAZIONE PER
UNITA' IMMOBILIARE

€ 3.135,03-€ 225,08€ 2.909,95€ 10,00

-

€ 1.544,44

111,0000

€ 157,22

157,2190

€ 108,93

14,5315

€ 15,47

38,5901

€ 546,57

1133,1803

€ 39,31

37,2594

€ 74,52

62,0384

€ 74,02

67,2898

€ 205,65

86,5192

€ 133,82

120,3960P.1PRATI MARIANGELA

Map. 67 Sub. 11P/I

A02

€ 1.685,53€ 600,00€ 834,03€ 1.451,50-

-

-

-

€ 124,08

124,0797

€ 85,97

11,4685

€ 27,41

68,4098

€ 968,92

2008,8197

€ 69,70

66,0507

€ 58,81

48,9616

€ 58,42

53,1062

€ 58,19

24,4808

-

-P.1Di Puorto Luigi

 al 08/02/22-

A02

€ 4.820,56€ 600,00€ 1.059,11€ 4.361,45€ 10,00

-

€ 1.544,44

111,0000

€ 281,30

281,2987

€ 194,90

26,0000

€ 42,88

106,9999

€ 1.515,49

3142,0000

€ 109,01

103,3101

€ 133,33

111,0000

€ 132,44

120,3960

€ 263,84

111,0000

€ 133,82

120,3960
Totale generale

Saldo
Finale

Totale
Versamenti

Saldo
gestione

prec.

Totale
Preventivo

99
PERSONALI

10
SPESE

STRAORDINARI
E

09
CONSUMI

ACQUA (CALDA
+FREDDA) - Lett

08
ACS CONSUMO
VOLONTARIO

07
ACS CONSUMO
INVOLONTARIO
- Millesimi ACS (

06
RISCALDAMENT

O CONSUMO
VOLONTARIO - L

05
RISCALDAMENT

O CONSUMO
INVOLONTARIO 

04
SPESE DI

CONDUZIONE
SCALA - Tab. 1

03
SPESE

GENERALI DI
CONDUZIONE - 

02
SPESE

AMMINISTRATIV
E 50% PROPRIE

01
SPESE

GENERALI DI
PROPRIETA' - Ta

SITUAZIONE
ACCORPATA

€ 1.685,53€ 600,00€ 834,03€ 1.451,50-

-

-

-

€ 124,08

124,0797

€ 85,97

11,4685

€ 27,41

68,4098

€ 968,92

2008,8197

€ 69,70

66,0507

€ 58,81

48,9616

€ 58,42

53,1062

€ 58,19

24,4808

-

-Di Puorto Luigi

€ 3.135,03-€ 225,08€ 2.909,95€ 10,00

-

€ 1.544,44

111,0000

€ 157,22

157,2190

€ 108,93

14,5315

€ 15,47

38,5901

€ 546,57

1133,1803

€ 39,31

37,2594

€ 74,52

62,0384

€ 74,02

67,2898

€ 205,65

86,5192

€ 133,82

120,3960PRATI MARIANGELA

€ 4.820,56€ 600,00€ 1.059,11€ 4.361,45€ 10,00

-

€ 1.544,44

111,0000

€ 281,30

281,2987

€ 194,90

26,0000

€ 42,88

106,9999

€ 1.515,49

3142,0000

€ 109,01

103,3101

€ 133,33

111,0000

€ 132,44

120,3960

€ 263,84

111,0000

€ 133,82

120,3960
Totale generale

Barbato Barbara

L'Amministratore

Il presente conteggio è basato sul bilancio preventivo ed è suscettibile di conguaglio in sede di bilancio consuntivo.

Scandiano, 03/02/2022
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